
                                                                                       

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SERRA TALHADA

CENTRO DE REFERÊNCIA SERTÂNIA
DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 04, DE 04 JANEIRO DE 2017.

O Diretor-Geral do  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SERRA TALHADA, no uso da competência

que lhe foi delegada pela Portaria nº 509, da Lei 8.112/90, de 16/09/2015, publicada no

DOU de 17/09/2015, considerando o memorando n° 01/2017 - DAP, resolve:

AUTORIZAR,  de acordo com a Lei nº 9.327, de 09 de dezembro de 1996,  o servidor

KLEYTON MICHELL NUNES DE SOUZA, Engenheiro Civil, Matrícula SIAPE nº 2157375,

a dirigir os veículos oficiais do  Campus Serra Talhada, exceto os  Ônibus, Micro-ônibus,

Caminhões e Vans, enquanto servidores públicos.

Givanilson Nunes Magalhães
Diretor-Geral

Campus Serra Talhada
Centro de Referência Sertânia

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Serra Talhada.
Rua Irineu Alves Magalhães, nº 985 – AABB – CEP: 56.912-140 – Serra Talhada - PE.  Fone: (87) 98106-6368 / 98110-3416

www.ifsertao-pe.edu.br 


